УМВД России по Амурской области

МЕЖМУНРЩИПАЛЬНЫЙ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«БЛАГОВЕЩЕНСКОЕ»

(МО МВД России «Благовещенский»)

ут Окгяфьская, 136 Блапжацгнск, 675000

' /^ .0 3 .2 0 2 3  № 34/1/3-

Председателю Благовещенской
городской Думы

С.В. Попову

на № от

О направлении информации

Уважаемый Степан Вячеславович!

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № З-ФЗ
«О полиции», приказом МВД России от 30.08.2011 № 975 «Об организации
и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД
России», в целях обеспечения принципа открытости и публичности, права
государственных органов на получение достоверной информации, а также в
связи с предстоящим отчётом перед депутатами Благовещенской городской
думы запланированного на 28 марта 2024 года направляю в Ващ адрес отчёт
«О результатах деятельности Межмуниципального управления МВД России
«Благовещенское»* за 2023 год», на 18 листах, информационно - аналитическую
записку «О результатах деятельности Межмуниципального управления МВД
России «Благовещенское» за 2023 год» на 11 листах в адрес несекретно.

Приложение: по тексту.

С уважением,

Начальник И.Н. Филичкин

' Далее -  «МУ МВД» или «управление». Р/- / i